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DLA JARKA ZBIERAMY NA LECZENIE I REHABILITACJĘ

NIE TAK WYOBRAŻALIŚMY SOBIE DZIECIŃSTWO NASZEGO PIERWORODNEGO! NASZ SYNEK MA 
W GŁOWIE TORBIEL WIELKOŚCI PIĘŚCI W LEWEJ PÓŁKULI ZNAJDUJE SIĘ TORBIEL, PRZEZ KTÓRĄ JAREK
NIE MÓWI, KOMUNIKUJE SIĘ Z NAMI JEDYNIE GESTAMI I W DALSZYM CIĄGU WYMAGA
PAMPERSOWANIA.

KAŻDEGO DNIA WALCZYMY O SPRAWNOŚĆ I LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ DLA NASZEGO SYNKA. CZASAMI
BRAKUJE NAM JUŻ SIŁ, BY PRZEKONAĆ LUDZI, ŻE TO UŚMIECHNIĘTE NA ZDJĘCIACH DZIECKO BORYKA
SIĘ Z TAK WIELOMA PROBLEMAMI. ŚWIAT JARKA BARDZO DALEKI JEST OD ŚWIATA ZDROWYCH DZIECI.
CZY KIEDYŚ TO SIĘ ZMIENI? JAKO RODZICE NIE PRZESTAJEMY W TO WIERZYĆ. ZROBIMY WSZYSTKO,
ABY TAK SIĘ STAŁO!
PIERWSZE NIEPOKOJĄCE SYGNAŁY ZAUWAŻYLIŚMY JESZCZE W OKRESIE NIEMOWLĘCYM. CZULIŚMY, 
ŻE COŚ JEST NIE TAK. MIMO TO LEKARZE NAS USPOKAJALI I MÓWILI, ABY SIĘ NIE MARTWIĆ. PRZED
DRUGIMI URODZINAMI JAREK DOSTAŁ PIERWSZEGO NAPADU PADACZKI I TRAFIŁ DO SZPITALA. TO
WTEDY DOWIEDZIELIŚMY SIĘ O TORBIELI MÓZGU. KOLEJNE DIAGNOZY SPADAŁY NA NAS JAK GROMY.
STALIŚMY SIĘ STAŁYMI BYWALCAMI SZPITALI I PORADNI SPECJALISTYCZNYCH. NASZ SYNEK MA
ZDIAGNOZOWANY AUTYZM WCZESNODZIECIĘCY, TORBIEL PAJĘCZYNÓWKI, CELIAKIĘ, STOPY 
KOŃSKO-SZPOTAWE ORAZ NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU UMIARKOWANYM.
ABY ŻYCIE NASZEGO SYNKA CHOĆ W NAJMNIEJSZYM STOPNIU WYGLĄDAŁO JAK ŻYCIE JEGO
ZDROWYCH RÓWIEŚNIKÓW NIEZBĘDNA JEST M.IN. REHABILITACJA. CIĘŻKA, SYSTEMATYCZNA  
REHABILITACJA, KTÓREJ NIE MOŻEMY PRZERWAĆ. DODATKOWO JAREK WYMAGA DALSZEJ OPIEKI
SPECJALISTÓW, DIAGNOSTYKI GENETYCZNEJ I RYGORYSTYCZNEJ DIETY BEZGLUTENOWEJ. WSZYSTKO
TO JEST NIEZBĘDNE. NASZE MOŻLIWOŚCI FINANSOWE JUŻ DAWNO SIĘ WYCZERPAŁY.
TAK BARDZO CHCIELIBYŚMY PRZYCHYLIĆ NASZEMU SYNOWI NIEBA, ZAPEWNIĆ WSZYSTKO, BY JEGO
PRZYSZŁOŚĆ MOGŁA BYĆ LEPSZA. WIERZYMY, ŻE Z ARMIĄ WSPANIAŁYCH LUDZI O DOBRYCH SERCACH
BĘDZIE TO MOŻLIWE. ZA KAŻDĄ POMOC OKAZANĄ NASZEMU DZIECKU BĘDZIEMY OGROMNIE
WDZIĘCZNI.

AUTYZM DZIECIĘCY, PADACZKA, TORBIEL PAJĘCZYNÓWKI, CELIAKIA,
STOPY KOŃSKO-SZPOTAWE, NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ INTELEKTUALNA 


